

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้อวัสดุ จำนวน 13 รายการ
จากเงินรายได้งานพิธีพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปีการศึกษา 2560
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองอาคารสถานที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 291,400 บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 24 กรกฎาคม 2561
เป็นเงิน : 291,400 บาท (สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดดังแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ห้างหุ้นส่วนสามัญ จีรวิฒิ เคหะภัณฑ์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นางรุจิรา เดชสูงเนิน

รายละเอียดแนบ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	กลุ่มจุลินทรีย์ที่มีประสิทธิภาพ(EM)	40	กิโลกรัม	1,600.00	64,000.00
2	ก้อนดับกลิ่น ยี่ห้อ Glade	30	โหล	360.00	10,800.00
3	ถุงพลาสติก 22"X 30"	200	กก.	60.00	12,000.00
4	ถุงพลาสติก 30"X40"	400	กก.	60.00	24,000.00
5	ถุงพลาสติก 45"X 55"	1500	กก.	60.00	90,000.00
6	ถุงมือยาง Size XL	70	โหล	360.00	25,200.00
7	ถุงมือหนัง Size XL	20	คู่	60.00	1,200.00
8	น้ำยาฆ่าเชื้อดับกลิ่น ยี่ห้อ 3M (3.8 ลิตร/ขวด)	10	โหล	2,280.00	22,800.00
9	น้ำยาล้างห้องน้ำ ยี่ห้อVixol (3.8 ลิตร/ขวด)	12	โหล	2,160.00	25,920.00
10	แปรงล้างห้องน้ำ ยี่ห้อ 3M ขนาด 10 นิ้ว	3	โหล	660.00	1,980.00
11	ผ้าปิดปากอเนกประสงค์	50	โหล	80.00	4,000.00
12	ไม้กวาดเทศบาล	144	อัน	50.00	7,200.00
13	เหล็กคียบ	50	อัน	46.00	2,300.00
สองแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน				รวมเงินทั้งสิ้น	291,400.00